
REPUBLIKA HRVATSKA
MEĐIMURSKA ŽUPANIJA
OPĆINA DOMAŠINEC
OPĆINSKI NAČELNIK

Na temelju članka 20. stavka 1. Zakona o javnoj nabavi (" Narodne novine  "broj ; 90/11, 83/13 i 143/13 ), članka 30. i 32. Statuta Općine Domašinec ("Službeni

glasnik Međimurske županije" br. 3/09), Općinski načelnik Općine Domašinec, dana 13.12.2013. godine, donosi

1. IZMJENE I DOPUNE PLANA NABAVE
za 2013. godinu

Članak 1.

1. Izmjene i dpune Plana nabave donose se za proračunsku 2013. godinu, a obuhvaćaju nabavu roba, usluga i radova, sadrže podatke o
predmetu nabave, procijenjenoj vrijednosti nabave, vrsti postupka javne nabave, podacima o sklapanju ugovora ili okvirnog sporazuma, planiranom
početku postupka, planiranom trajanju ugovora, te napomeni (ako je potrebna).

Za nabavu čija je procijenjena vrijednost veća od 20.000,00 kuna, a manja od 70.000,00 kuna, u Plan nabave unose se samo podaci o predmetu
nabave i procijenjenoj vrijednosti nabave.

Plan nabave se tijekom proračunske godine može mijenajti i dopunjavati, a sve izmjene i dopune Plana nabave biti će vidljivo označene u odnosu 
na osnovni Plan nabave za 2013. godinu ili na prethodne izmjene i dopune Plana.

Članak 2.

Plan nabave se donosi u roku od 60 dana od dana donošenja Prorčauna Općine Domašinec za 2013. godinu.
Plan nabave za 2013. godinu mora biti dostupan na internetskim stranicama Općine Domašinec do 30. lipnja 2013. godine.
Izmjene i dopune Plana nabave za 2013. godinu objavljuju se na internetskim stranicama Općine Domašinec u roku od 8 dana od dana donošenja.
Općina Domašinec, kao javni naručitelj, dužna je Upravi za sustav javne nabave Ministarstva gospodarstva, rada i poduzetništva dostaviti podatke
o svojim internetskim stranicama na kojima je objavljen Plan nabave, te svaka kasnija izmjena i dopuna Plana nabave za 2013. godinu.

Člana 3.

Općina Domašinec je obvezna voditi registar ugovora o javnoj nabavi, te podatke iz registra ažurirati najmanje svakih 6 mjeseci, te isti objaviti na
svojim internetskim stranicama.



Članak 4.

Općina Domašinec može započeti postupak javne nabave i prije donošenja Plana nabave za 2013. godinu sukladno Zakonu o javnoj nabavi.

Članak 5.

Eviden. 

broj 

nabave

Izumjene i 

dopune              

+ / -

Procijenjena 

vrijednost    

(bez PDV-a) 

Novi plan

Vrsta 

postupka 

javne 

nabave

Ugovor ili 

okvirni 

sporazum

Planirani 

početak 

postupka

Planirano 

trajanje 

ugovora

Napomena

mj / god. mj / god.
-9.600,00 38.400,00 - - - - Bag. nab.

-5.700,00 15.900,00 - - - - Bag. nab.

-48.000,00 0,00 - - - - Bag. nab.

-32.000,00 0,00 - - - - Bag. nab.

-24.800,00 0,00 - - - - Bag. nab.
-120.100,00 54.300,00 - - - -

Eviden. 

broj 

nabave

Vrsta 

postupka 

javne 

nabave

Ugovor ili 

okvirni 

sporazum

Planirani 

početak 

postupka

Planirano 

trajanje 

ugovora

Napomena

mj / god. mj / god.

TABELE NABAVE ROBA, USLUGA I RADOVA od 20.000,00 kuna do 70.000,00 kuna

PREDMET NABAVE

Procijenjena 

vrijednost      

(bez PDV-a) 

Početni plan

ROBE: Osnovni račun

Električna energija - naselje Domašinec 32231 2 48.000,00

Električna energija - naselje Turčišće
32231 3 21.600,00

Ostala zemljišta - otkup od RH - 
Domašinec 41119 1 48.000,00
Ostala zemljišta - otkup od RH - 
Turčišće 41119 1 32.000,00

Ostala zemljišta - groblje Domašinec
41119 2 24.800,00

UKUPNO 174.400,00

PREDMET NABAVE

Procijenjena 

vrijednost 

(bez PDV-a)

USLUGE: Osnovni račun



-28.362,50 39.637,50 - - - - Bag. nab.

-1.387,50 22.612,50 - - - - Bag. nab.

-30.000,00 0,00 - - - - Bag. nab.

-2.050,00 52.350,00 - - - - Bag. nab.

-4.100,00 18.300,00 - - - - Bag. nab.

-16.500,00 7.500,00 - - - - Bag. nab.
-24.000,00 0,00 - - - - Bag. nab.
-24.000,00 0,00 - - - - Bag. nab.

-130.400,00 140.400,00

Eviden. 

broj 

nabave

Vrsta 

postupka 

javne 

nabave

Ugovor ili 

okvirni 

sporazum

Planirani 

početak 

postupka

Planirano 

trajanje 

ugovora

Napomena

mj / god. mj / god.
-32.000,00 0,00 - - - - Bag. nab.
-28.000,00 0,00 - - - - Bag. nab.
-40.000,00 0,00 - - - - Bag. nab.
-4.425,00 33.975,00 - - - - Bag. nab.

Ostale usluge tekućeg i investicijskog 
održavanja - ceste kanali javne površine - 
naselje Domašinec 32329 1 68.000,00

Ostale usluge tekućeg i investicijskog 
održavanja - ceste kanali javne površine - 
naselje Turčišće 32329 2 24.000,00

Ostale usluge tekućeg i investicijskog 
održavanja - ceste kanali javne površine - 
signalizacija

32329 20 30.000,00

Sufinanciranje cijene prijevoza - 
osnovno školstvo

37221 1 54.400,00

42149 19 24.000,00

Ostale usluge promidžbe i informiranja
32339 22.400,00

Ostale intelektualne usluge - stručni 
suradnik - program IPA

32379 1 24.000,00
Sportske dvorane i rekreacijski objekti 42126 24.000,00

UKUPNO 270.800,00

Ostali nespomenuti građevinski objekti - 

Procijenjena 

vrijednost 

(bez PDV-a)

RADOVI: Osnovni račun

PREDMET NABAVE

Usluge tekućeg i investicijskog 32322 6 32.000,00
Usluge tekućeg i investicijskog 32322 9 28.000,00

Dodatna ulaganja na građevinskim 45111 21 38.400,00
Dodatna ulaganja na građevinskim 45111 2 40.000,00



2.912,50 58.912,50 - - - - Bag. nab.
-13.875,00 48.525,00 - - - - Bag. nab.
-13.550,00 28.050,00 - - - - Bag. nab.
-2.925,00 21.075,00 - - - - Bag. nab.
44.512,50 44.512,50 - - - - Bag. nab.
35.775,00 35.775,00 - - - - Bag. nab.

-87.350,00 235.050,00

Eviden. 

broj 

nabave

Vrsta 

postupka 

javne 

nabave

Ugovor ili 

okvirni 

sporazum

Planirani 

početak 

postupka

Planirano 

trajanje 

ugovora

Napomena

mj / god. mj / god.
0,00

0,00
0,00

Eviden. 

broj 

nabave

Vrsta 

postupka 

javne 

nabave

Ugovor ili 

okvirni 

sporazum

Planirani 

početak 

postupka

Planirano 

trajanje 

ugovora

Napomena

mj / god. mj / god.
0,00
0,00
0,00

56.000,00
Dodatna ulaganja na građevinskim 45111 23 62.400,00

Dodatna ulaganja na građevinskim 
objektima - Dom kulture Domašinec - 
južno krilo - elektroinstalaterski radovi

45111 22

Dodatna ulaganja na građevinskim 45111 25 41.600,00
Dodatna ulaganja na građevinskim 45111 26 24.000,00

UKUPNO 322.400,00

Dodatna ulaganja na građevinskim 45111 34 0,00
Dodatna ulaganja na građevinskim 45111 36 0,00

TABELE NABAVE ROBA, USLUGA I RADOVA iznad 70.000,00 kuna

Procijenjena 

vrijednost 

(bez PDV-a)

PREDMET NABAVE

ROBE: Osnovni račun

……… 0,00

0,00
UKUPNO 0,00

………

Procijenjena 

vrijednost 

(bez PDV-a)

PREDMET NABAVE

……… 0,00
UKUPNO 0,00

USLUGE: Osnovni račun

……… 0,00



Eviden. 

broj 

nabave

Vrsta 

postupka 

javne 

nabave

Ugovor ili 

okvirni 

sporazum

Planirani 

početak 

postupka

Planirano 

trajanje 

ugovora

Napomena

mj / god. mj / god.
1-MV/13 -144.000,00 0,00 Otvoreni Ugovor 6/2013 9/2013
2-MV/13 -80.000,00 0,00 Otvoreni Ugovor 3/2013 6/2013

3-MV/13
-105.360,00 0,00

Otvoreni 
postupak Ugovor 4/2013 8/2013

4-MV/13
-120.000,00 0,00

Otvoreni 
postupak Ugovor 9/2013 12/2013

5-MV/13
-120.000,00 0,00

Otvoreni 
postupak Ugovor 9/2013 12/2013

6-MV/13 -92.000,00 0,00
Otvoreni 
postupak Ugovor 9/2013 12/2013

-661.360,00 0,00

Članak 6.

OPĆINSKI NAČELNIK
Dragutin Lisjak

Dodatna ulaganja na građevinskim 
objektima - Društveni dom Turčišće - 45111 29 120.000,00

Ostali nespomenuti građevinski objekti - 42149 14 80.000,00
Ostale usluge tekućeg i investicijskog 
održavanja - izrada tabli "Poučne staze" 32329 19

UKUPNO 661.360,00

Dodatna ulaganja na građevinskim 
objektima - Društveni dom Turčišće - 45111 30 120.000,00
Dodatna ulaganja na građevinskim 
objektima - prostori općinske uprave - 45111 31 92.000,00

Urbroj: 2109/4-13-02-02
Domašinec: 13.12.2013.

Klasa: 400-09/13-01/01

PREDMET NABAVE

Ostali nespomenuti građevinski objekti - 42149 1 144.000,00
RADOVI: Osnovni račun

Procijenjena 

vrijednost 

(bez PDV-a)

105.360,00

Ove 1. Izmjene i dopune Plana nabave za 2013. godinu se objavljuju na internetskim stranicama Općine Domašinec i na Oglasnoj ploči Općine Domašinec, a
primjenuju se u 2013. godini.

OPĆINSKI NAČELNIK OPĆINE DOMAŠINEC




